19 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em QUA, 21 de SET de 2022, 18:22:51

CONTRATO Nº 336/2022
Código do documento a7aaf7d5db39b51ccc81079192c4e8c8

Assinaturas
JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO
joseromero@idtech.org.br
CSC - SUPER

QUA, 21 de SET de 2022 às 18:22
Código verificador:

015e28a9ece34925b3d31bbf9bb09e52

BRUNO CESAR BUENO SILVA
bruno.bueno@idtech.org.br
CSC - GECOL

QUA, 21 de SET de 2022 às 09:37
Código verificador:

448bb8fd5011d687665aeb8383f498c0

HENRIQUE ARAUJO TORRES
henrique.torres@idtech.org.br
CSC - COSUPRI

QUA, 21 de SET de 2022 às 09:37
Código verificador:

19412e821cd1aead57fecbfa64fdccf7

MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS
marcelo.matias@idtech.org.br
CSC - ASJUR

QUA, 21 de SET de 2022 às 14:05
Código verificador:

10ae19f873235a7929922555d474671d

ERRATA RELATIVA AO CONTRATO Nº 336/2022 - PROCESSO FÍSICO Nº 2021004721 / PROCESSO

ELETRÔNICO Nº 2022004312

CONTRATANTE: IDTECH - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO, pessoa

jurídica de direito privado, associação civil na forma de organização social, sem fins lucrativos, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 07.966.540/0001-73 (Matriz), CNPJ/MF sob o nº 07.966.540/0004-16 (Filial), com sede na

Cidade de Goiânia-Goiás, à Rua 01, Qd. B-1, Lts. 03/05 nº 60 - Térreo, Setor Oeste, CEP 74115-040.

CONTRATADA: SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.252.820/0001-

31, localizada na Avenida Dr. Ismerino Soares de Carvalho, nº 623, Sala 03, Setor Aeroporto, Goiânia-Goiás,

CEP 74.075-040.

OBJETO: Contratação de serviços médicos hematológicos.

I – DA RETIFICAÇÃO:

ONDE SE LÊ:

11- O presente instrumento terá sua vigência iniciando-se em 21/09/2022 e findando-se em 20/09/2023, surtindo

seus efeitos após assinatura das partes signatárias.

LEIA-SE:

11- O presente instrumento terá sua vigência iniciando-se em 21/09/2022 e findando-se em 20/12/2022, surtindo

seus efeitos após assinatura das partes signatárias.

ONDE SE LÊ:

Item Descrição do procedimento
Qtde/

Mês

Qtde/

trimestral

Valor Unitário

Estimado

Valor Total

Estimado

1
Visita beira leito com emissão de parecer

técnico
20 60  R$ 224,00              R$ 13.440,00

2 Coleta de mielograma 10 30  R$ 205,00          R$ 6.150,00

3 Parecer Técnico em Reunião de Comissão 01 3  R$ 224,00          R$ 672,00

VALOR TOTAL E ESTIMADO PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES: R$ 20.262,00 (VINTE MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)

LEIA-SE:

Item Descrição do procedimento
Qtde/

Mês

Qtde/

trimestral

Valor Unitário

Estimado

Valor Total

Estimado

1
Visita beira leito com emissão de parecer

técnico
20 60  R$ 224,00              R$ 13.440,00

2 Coleta de mielograma 10 30  R$ 205,00          R$ 6.150,00

3 Parecer Técnico em Reunião de Comissão 01 3  R$ 224,00          R$ 672,00

VALOR TOTAL E ESTIMADO PELO PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES: R$ 20.262,00 (VINTE MIL,

DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)

II - DA RATIFICAÇÃO:

Registre-se para todos os fins de direito, que esta errata ora introduzida não se traduz em nenhuma novação ao

contrato original, constantes dos autos nº 2021004721 (físico) / 2022004312 (eletrônico), mantendo-se como

boas, firmes e valiosas todas as demais cláusulas e condições daquele instrumento, desde que não conflitantes

com as disposições ora pactuadas, convalidando-as em todos os seus termos e deles passando a fazer parte

integrante para todos os objetivos colimados e afins.

E para constar, lavra-se e assina o presente documento para que surta seus jurídicos e legais efeitos a partir de

21 de setembro de 2022.

Goiânia/GO, aos 22 dias do mês de setembro de 2022.

JOSÉ CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO

SUPERINTENDENTE

MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS

ASSESSOR JURÍDICO – OAB/GO 16.716

 BRUNO CÉSAR BUENO SILVA

GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

BRUNA MENDES ROSA

ADVOGADA – OAB/GO 40.344

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em QUI, 22 de SET de 2022, 20:41:01

ERRATA AO CONTRATO Nº 336/2022
Código do documento b27d1ba674c52ef328cb959ea1886da4

Assinaturas
JOSE CLAUDIO PEREIRA CALDAS ROMERO
joseromero@idtech.org.br
CSC - SUPER

QUI, 22 de SET de 2022 às 20:41
Código verificador:

20b9758d2c5457c366217805a4ddd813

BRUNA MENDES ROSA
bruna.mendes@idtech.org.br
CSC - ASJUR

QUI, 22 de SET de 2022 às 10:46
Código verificador:

51e226a5a6fc617bba10d94b4924e25b

BRUNO CESAR BUENO SILVA
bruno.bueno@idtech.org.br
CSC - GECOL

QUI, 22 de SET de 2022 às 12:00
Código verificador:

9cb601447839807067275147692480a1

MARCELO DE OLIVEIRA MATIAS
marcelo.matias@idtech.org.br
CSC - ASJUR

QUI, 22 de SET de 2022 às 12:00
Código verificador:

c3dce81a3166d9405301c66088db9d57